檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：司徒曉慧

電話：27256392#6392

傳真：27593365

電子信箱：sonia@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國105年6月24日

發文字號：北市教體字第10536427800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽辦法1份(36427800A00_ATTCH1.pdf)

主旨：國立科學工藝博物館與教育部能源科技人才培育計畫辦公

室共同主辦之2016年「全國能源科技教案設計競賽」，請

教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立科學工藝博物館105年6月20日館教字第10562602

96號函辦理。

二、本競賽為教育部指導之全國性競賽，邀請全國中小學教師

實際參與教學實務設計，發揮教學創意，期能設計具創意

性並能有效達成教學目標之教案課程，將能源科技真正落

實於日常教學中，確實引導學生展開珍惜能源、愛護環境

的行動。

三、本競賽邀請全國高中職、國中及國小教師（含實習、代理

及代課教師），可跨校組隊參加，優勝者將獲頒教育部獎

狀及獲得作品撰稿費。

四、競賽限網路報名，報名截止時間至105年7月29日（週五）

下午五時止，詳細競賽資訊請見網頁http：//energy.nst

m.gov.tw。

1

明湖國中 1050624

*QGAA10530478700*

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、隨函檢附競賽辦法及電子海報，如有疑義請洽該館郭小姐

，電話:07-3800089分機5116。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學、臺北市私立國民小學、臺北市政府教育局

所屬公立國民中學、臺北市私立國民中學

副本： 2016-06-24
15:50:33